
MmM Z OI 013

Změnový list č. X ze dne 31.7.2023

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

SML Most - hájenka Klíny - výměna kotle

1914/01/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Zhotovitel:

Topenářství Štrébl s.r.o., Politických vězňů č. p. 872, 43801
Žatec 1,IČO: 250000691

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/b6dtb4r9/5T8/54M2A/4i4--sfŤtlettvy-o-dtle. Změna se týká

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dodávka a montáž kotle na dřevo - typ kotle BLAZE PRAKTIK 40-860T LAMBDA.

Nové řešení:
Navíc budou provedeny stavební úpravy komínového tělesa.
Doplnění poddodavatele: společnost Rekom-Litvínov s.r.o., IČO: 43224431

Zdůvodnění změny:
V průběhu realizace výměny kotle a jeho napojení na komín bylo zjištěno, že je nutné provést navíc i stavební 
úpravy samotného komínového tělesa. Tyto práce ale společnost Topenářství Štrébl s.r.o. Žatec neprovádí, proto 
doplnila pododavatele, společnost Rekom-Litvínov s.r.o., která provede úpravy komínu včetně revizní zprávy na 
komín.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 229 255,07 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 10 235,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 239 490,07 Kč

FOI013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MniMZOIOLl

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.11.2023

Nový termín dokončeni díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Michal Štrébl, jednatel společnosti

Datum: $ g Podpi

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  ref

Datum: 7.8.2023

tel./fax: 415 712 952, 415 711 408
IČ: 25000691, vw.w.tcpenarsrvhtrebl.a

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Michal Štrébl, jednatel společnosti

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum: 08. 08. 2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): In

Datum: 08. 08. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmeni):

Datum: 08. 08. 2023

Podpis:

Příloha změnového listu: Cenová nabídka společnosti Rekom-Litvínov s.r.o.

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Nabídkový list

Firma: Topenářství Štrébl s.r.o.,Žatec

Jméno:
Adresa: akce hájovna Klíny

Nabídka:

Systém:

Rekom-Litvínov s.r.o.
Sokolská 22 
43601 Litvínov šumná

te: cí - <96
ie. 77€ 1844Q1

: ... . rT.CZ

Datum:

Zákaznický rabat: [

Popis:

Pol.

1

2

3

4

5

6

7

Kód

■

fe

fe

d> ■

Označení

AC trubka pr.200mm L-500mm

přechod 160/150mm

koleno pr.150mm 90st s čo

trubka pr.150mm L-500mm

posunuti Tkusu pr.200mm,bourací a zednické práce 

vstupní revizní zpráva na komín

doprav

Množství Za kus Rbt.% Celkem

860 Kč 0% 860 Kč

480 Kč 0% 480 Kč

609 Kč 0% 609 Kč

510 Kč 0% 510 Kč

3 500 Kč 0% 3 500 Kč

1 500 Kč 0% 1 500 Kč

1 000 Kč 0% 1 000 Kč

Netto: DPH 21% Konečná částka:
8 459 Kč 1 776 Kč 10 235 Kč

Cenová nabídka je platná 30 dní od 
jejího vystavení. REKOM - LITVÍNOV S4ML

Sokolské 22.436 01 Litvínov - Šumná
íč: 43224431, DIČ: CZ43224431

Tel.: 776 184 401


